2021 年 10 月 14 日

南ジュニア保護者各位

南ジュニアスポーツクラブ

事務局 加藤 進

ティーボール交流大会のお知らせ

日頃より南ジュニアの活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、下記のとおりティーボール交流大会に参加いたしますので、よろしくお願いいたします。

１．日 程  10 月 16 日（土） 6：50 HIOKI 集合（国旗掲揚塔前）

                 点呼、注意事項の説明

                 7：00 HIOKI 出発（マイクロバス、ハイエース）

２．遠征先  飯山市飯山運動公園内 多目的運動場

        8:10 開会式

17：00 HIOKI 解散予定

※解散時間は早まるかもしれませんので、一斉メールでご連絡いたします。

３．持ち物  南ジュニア帽子、水筒、おにぎり３～4 個、マスク、グローブ（なくても OK）

長袖、長ズボン（寒かった時のため）

       ※軽食は事務局でご用意しますので、おやつなど持たせないようにしてください。

         （現地集合のお子さんも同じです）

４．お願い  ① 当日朝は検温をし、体調が少しでも悪い場合はお休みしてください。

         欠席される場合は事務局へご連絡をお願いいたします。

       ② 車酔いをするお子さんは事務局にお申し出ください。

       ③ 応援に来られる保護者の方は、自家用車でお願いいたします。

       ④ 移動中はマスク着用、手指の消毒にご協力ください。

５．連絡先  事務局 大森携帯 090-5449-8536

       ご不明点がございましたら、ご連絡をお願いいたします。

以 上